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Performance Glazen deksel 14cm - BEKA

more info on website

Performance Glazen deksel 14cm

12209154

BEKA - Deksels ®
BEKA

EIGENSCHAPPEN:

Duurzaam glasdeksel ter controle van het kookproces

¢ Glazen deksel met rand in duurzaam roestvrij Onderhoud & Reiniging
staal

e Hittewerende knop uit bakeliet Vaatwasbestendig

Fysieke kenmerken
Diameter

Gewicht

Materiaal

Eco label

Betaalbaar met ecocheques

31 Lik

202622891

14 cm
0,230 kg
BOROSILICAATGLAS
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